



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 126/2015

Pregão nº 81/2015

Fornecedor: 6782 - E. ROMAN & CIA LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23841	LONA 3,2 X 1,2M COM ILHÓS, IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR,	SERV	65,00	100,0000	6.500,00
23842	FAIXA 4X0,70, IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR,	SERV	100,00	47,0000	4.700,00
23844	PLACAS DE PVC 2MM 0,60X0,80M, COM ADESIVO IMPRESSO E COLADO COM ALTA RESOLUÇÃO 0,10MM DE ESPESSURA.	SERV	50,00	34,0000	1.700,00
23849	BANNER EM LONA COM NÓ NA TRAMA, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE RESOLUÇÃO 1200 DPI	SERV	190,00	19,0000	3.610,00
23850	BANNER EM LONA COM NÓ NA TRAMA IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE RESOLUÇÃO 1200 DPI 40X60CM ARTE COLORIDO A DEFINIR.	SERV	100,00	8,4000	840,00
23851	FOLDERS COLORIDOS EM PAPEL COUCHÉ 150GR TAMANHO 29,7 X 21 CM ARTE A DEFINIR.	SERV	10.000,00	0,3900	3.900,00
23852	FOLDERS COLORIDOS COM 1 DOBRA EM PAPEL COUCHÉ 150 GR TAMANHO 29,7 X 21 CM ARTE A DEFINIR.	SERV	15.000,00	0,4700	7.050,00
23853	FOLDERS COLORIDOS COM 3 DOBRAS EM PAPEL COUCHÉ 150GR TAMANHO 29,7X21CVM ARTE A DEFINIR.	SERV	15.000,00	0,4900	7.350,00
23854	CARTAZES POSTERS COLORIDOS EM PAPEL COUCHE 90G, ALTO BRILHO, TAMANHO 43,5X64CM SÓ FRENTE COM ARTE A DEFINIR.	SERV	6.000,00	5,9900	35.940,00
23855	ADESIVOS COLORIDOS TAMANHO 15X10 CM ARTE A DEFINIR.	SERV	10.000,00	0,9000	9.000,00
23856	PANFLETO FLYER PAPEL COUCHÉ 20X15 COM ARTE A DEFINIR.	SERV	25.000,00	0,1500	3.750,00
23857	BOTTOM MODELO AMERICANO C/ ACABAMENTO TRASEIRO COM ALFINETE DE 3,5CM DE DIÂMETRO COLORIDO ARTE A DEFINIR.	SERV	7.000,00	1,2400	8.680,00
23859	CARTÃO FESTIVO EM PAPEL FOTOGRÁFICO 10X15CM.	SERV	5.000,00	2,7900	13.950,00
23860	PLACA DE HOMENAGEM EM VIDRO TAMANHO A4.	SERV	20,00	64,2900	1.285,80
23861	CANECA EM PORCELANA COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA 325ML E COM ARTE A DEFINIR.	SERV	1.000,00	16,4900	16.490,00

Total: 124.745,80

Fornecedor: 7707 - ALVES COM. E CONS. E REPRES. EIRELI ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23858	CAMISETA BRANCA EM POLIVISCOSE COM ARTE PRÓPRIA (MÍNIMO DE 08 CORES) TAMANHO A DEFINIR.	SERV	1.000,00	8,2300	8.230,00

Total: 8.230,00

Fornecedor: 7731 - ART 100 LIMITES TOLDOS LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23846	PAINEL 11,2 X 2,2M, IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR, EM PVC,	SERV	5,00	3.750,0000	18.750,00

Total: 18.750,00

Fornecedor: 7732 - VISCONDE COMUNICACAO VISUAL LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23843	PAINEL 2 X 1M, DUPLO COM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR,	SERV	42,00	330,0000	13.860,00

23845	PAINEL 4 X 2M, IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR, EM PVC,	SERV	5,00	1.180,0000	5.900,00
23847	PAINÉIS 3,6 X 1,86M, IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR, EM PVC,	SERV	5,00	990,0000	4.950,00
23848	PAINEL 8,86 X 1,60M, IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1400 X 720 DPI EM LONA 440 GR, EM PVC, ALTA	SERV	5,00	1.720,0000	8.600,00
<i>Total:</i>					33.310,00
<i>Total Geral:</i>					185.035,80